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_ Megma-koHBepTop (1000Base-T, onTuko-
BONTOKOHHbIN 1000Base-SX ¢ SC-KOHHEKTOpPOM)
e TFC-1000MSC

OnTMKO-BONOKOHHLIN Meauna-koHsepTop cepumn TFC-1000
nossonseT npeobpasoBbiBaTh coegmHeHust oopmaTta 1000Base-T
(npoesogHom Ethernet) B coeguHeHns oopmata 1000Base-SX/LX
n HaoboporT. MNopT 1000Base-T nogaepxnuBaeT pexum gynnekca
Npwn CKOPOCTWN, OrPaHUYEHHOM NPOMYCKHON CNOCOOHOCTLIO
kabenen RJ-45. OnTnko-BONOKOHHOE rMrabutHOEe coegmnHeHne
noaaepXmBaeT KOPOTKOBOMHOBYH (SX) U ANMHHOBOMHOBYHO
nasepHyro ONTUKY C MHOTOMOLOBbLIM UK ogHOMOA0BbIM SC-
KOHHEKTOPOM. YCTPOMCTBO MO3BOSISIET OCYLLECTBATL ONTUKO-
BOJIOKOHHbIE COeANHEHUs Ha ancTaHumm o 550 m. C
AOMOMHUTENbHBLIM 16-TK pa3beMHbIM NOMoYHbIM Wwaccu EIA-19",
yctponctBa cepumn TFC aBnaroTca Hanmnyywnm pelleHmnemM ans
pasnnyHbIX 3aa4 KOHBEPCUM CeTEBbIX (POpMaToB.
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OCOOEeHHOCTU - Cootsercraue craHgaptam IEEE 1000Base-T 1 1000Base-SX.
* Mopt 1000Base-T RJ-45 10/100 MéuTt/c.
+ OnTunKo-BonokoHHbIN nopT 1000Base-SX ¢ SC-koHHEKTOpOM.
* Hanuume mHankaTopos, 0TOOpaatoLLMX COCTOSIHUS: MUTaHWe, CBSA3b/aKTUBHOCTb, yNNEKC 1 CKOPOCTb.
+ BO3MOXXHOCTb HAaCTEHHOTO MOHTaXa.

+ [lononHuTenbHoe cuctemHoe Lwaccu (19 AtoiiMoB) ¢ pesepBHbiM Briokom nutaHus (TFC-1600), nognepxmeatowee fo 16 TFC
Meama-koHBEPTOPOB.

* 3-NeTHsIs OrpaH1YeHHas rapaHTus

TFC-1000MSC
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Meauna-koHBepTop (1000Base-T, onTUKO-BONOKOHHbLIU

1000Base-SX ¢ SC-KOHHEKTOpPOM)
TFC-1000MSC

XapakTepuCcTUKM

AnnapaTtHoe obecneyeHue
CraHgapThbl + |[EEE 1000Base-TX un 1000Base-SX.
MoppepxuBaembIn pasmep perima + Bes orpaHnyeHnit (ctaHgapTHble dpeiimbl Ethernet 1 Jumbo).
+ 1000Base-T: kar. 5, EIA/TIA-568 100 om UTP/STP, no 100 m.

CpepncTBa nepeaayu AaHHbIX ;
+ 1000Base-SX: MHOroMogoBbIM ONTHKO-BONOKOHHbIN kabenb 50/125 um (ao 550 m.) nnmn 62.5/125 pm (o 220 m).

[nvHa BonHbI + 850 Hm.
Mpotokon + CSMA/CD
+ 1x1000Base-T
MopTbi
+ 1x1000Base-SX
CxopocTb nepefayv fAaHHbIX + 1000 M6wurt/c.
WHpaukaTopsbl + [uTaHwe, CBSA3L/aKTUBHOCTb, AYNNEKC, CKOPOCTb.
ApanTep nuTaHus + 7.5B. nocr., 1.5 A (7.2 BT. makc.).
+ Paboyas: 0° ~ 40° C;
Temnepatypa
* XpaHehusi: -25° ~ 70° C.
+ Paboyast: 10% ~ 90%
BnaxHocTb

+ XpaHerust: 5% ~ 90% (He KoHAEHCMpytoLascs).

MpoaykTbl U3 aTon cepum

16-T1 CNOTOBbI MOHTaXHbIN BNOK ANS ONTUKO-

TFC-1600 BOMOKOHHbIX KOHBEPTOPOB Cepuit TFC

Megwa-koHeepTop (1000Base-T, onTUKO-BONOKOHHIN

TFC-1000MSC  4500Base-SX ¢ SC-koHHeKTOpOM)

Megwa-koneepTop (1000Base-T, onTUKO-BONOKOHHbIN

TFC-1000S20  41000Base-LX ¢ SC-koHHexTopoM, 20 Kin.)

Megwa-koneepTop (1000Base-T, ONTUKO-BONOKOHHBIN

TFC-1000850 1000Base-LX ¢ SC-koHHekTopoM, 50 KM.)

Megnwa-koneepTop (1000Base-T, onTUKO-BONOKOHHBIN

TFC-1000570 1000Base-LX ¢ SC-koHHekTOpoMm, 70 kM.)
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